TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

3169/2025 RANIELLY
GONÇALINA
LEITE

706.398.331-87 CI Nº
05240/2025/CLABI/SEMA

LAC N°
2984/2025

A pedido 3169/2025

7003033/2023 T. K. VILACIAN
ALMEIDA

31.028.563/0001-
11

CI Nº
05261/2025/CLABI/SEMA

LAS n°
331000/2023

Substituição
pela LAS n°
334925/2025

7003033/2023

7001755/2024 RHYNO
TRANSPORTES
E SERVICOS
LTDA

11.143.106/0004-
03

CI Nº
05260/2025/CLABI/SEMA

LAS n°
333296/2024

Substituição
pela LAS n°
335482/2025

7001755/2024

7002534/2024 POLATO
SEMENTES
LTDA

44.514.091/0001-
59

CI Nº
05259/2025/CLABI/SEMA

LAS n°
334733/2025

Substituição
pela LAS n°
335393/2025

7002534/2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 31 de julho de 2025.

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT